使 用 说 明 书
WQ(QW)
无堵塞潜水排污泵
感谢您购买 CNSP 中成泵业产品
请于使用前仔细阅读操作使用说明书，并妥善保管。
说明书与实际产品有不一致的地方，本公司拥有最终解释权
致 谢
感谢您选用中成产品。中成公司在本产品制造过程中尽一切努力保证客户的安全使用。但是，

型号
额定工作电压
(V)
控电动机的最
大功率(kW)
额定工作
电流(A)
QZD-2-4 380 4 8.5
QZD-2-5 380 5.5 11.5
QZD-2-7.5 380 7.5 15.5
QZD-2-11 380 11 22
QZD-2-15 380 15 30
型号
电机功率 工作电流 A B C D H
(kW) 参数值(A) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
JJ1-15 15 30 520 340 495 310 1040
JJ1-18.5 18.5 37 520 340 495 310 1040
JJ1-22 22 44 520 340 495 310 1040
JJ1-30 30 60 520 340 495 310 1240
JJ1-37 37 72 520 340 495 310 1240
JJ1-45 45 85 520 340 495 310 1240
JJ1-55 55 105 600 380 560 330 1500
JJ1-75 75 138 600 380 560 330 1500
JJ1-90 90 170 600 380 560 330 1700
JJ1-110 110 204 600 380 560 330 1700
4
八、性能参数表
序
号
型号
口径
(mm)
流量
(m3/h)
扬程(m)
转速
(r/min)
功率(kW) 效率(%) 重量(kg)
水泵电器
控制柜
自动耦合
器
扬程使用
范围
1 25WQ8-22-1.1 25 8 22 2825 1.1 38.1 42 QZD-1.1 GAK-25 10-22
2 32WQ12-15-1.1 32 12 15 2825 1.1 40 42 QZD-1.1 GAK-32 8-15
3 40WQ15-15-1.5 40 15 15 2840 1.5 45.1 52 QZD-1.5 GAK-50 6-15
4 40WQ15-30-2.2 40 15 30 2840 2.2 48 55 QZD-2.2 GAK-50 15-30
5 50WQ20-7-0.75 50 20 7 1390 0.75 54 50 QZD-0.75 GAK-50 3-7
6 50WQ10-10-0.75 50 10 10 1390 0.75 56 50 QZD-0.75 GAK-50 4-10
7 50WQ20-15-1.5 50 20 15 2840 1.5 55 55 QZD-1.5 GAK-50 6-15
8 50WQ15-15-1.5 50 15 15 2840 1.5 55 55 QZD-1.5 GAK-50 6-15
9 50WQ15-25-2.2 50 15 25 2840 2.2 56 60 QZD-2.2 GAK-50 10-25
10 50WQ18-30-3 50 18 30 2880 3 58 70 QZD-3 GAK-50 15-30
11 50WQ25-32-5.5 50 25 32 2900 5.5 53 100 QZD-5.5 GAK-50 17-32
12 50WQ20-10-1.5 50 20 10 2840 1.5 55 55 QZD-1.5 GAK-50 5-10
13 50WQ20-40-7.5 50 20 40 2900 7.5 55 110 QZD-7.5 GAK-50 20-40
14 65WQ20-15-2.2 65 20 15 2840 2.2 52 60 QZD-2.2 GAK-65 6-15
15 65WQ20-25-4 65 20 25 2840 4 58 85 QZD-4 GAK-400 10-25
16 65WQ25-15-2.2 65 25 15 2840 2.2 52 60 QZD-2.2 GAK-65 6-15
17 65WQ37-13-3 65 37 13 2880 3 55 70 QZD-3 GAK-65 6-13
18 65WQ25-30-4 65 25 30 2890 4 58 85 QZD-4 GAK-65 15-30
19 65WQ30-15-3 65 30 15 2840 3 55 70 QZD-3 GAK-65 6-15
20 65WQ30-40-7.5 65 30 40 2900 7.5 56 110 QZD-7.5 GAK-65 20-40
21 65WQ35-50-11 65 35 50 2930 11 60 200 JJ1-11 GAK-65 35-50
22 65WQ35-60-15 65 35 60 2930 15 63 230 JJ1-15 GAK-65 40-60
23 80WQ40-7-2.2 80 40 7 1420 2.2 52 75 QZD-2.2 GAK-80 3-7
24 80WQ43-13-3 80 43 13 2880 3 50 85 QZD-3 GAK-80 5-13
25 80WQ40-15-3 80 40 15 2890 3 57 90 QZD-4 GAK-80 6-15
26 80WQ40-25-5.5 80 40 25 2900 5.5 53 120 QZD-5.5 GAK-80 10-25
27 80WQ50-20-5.5 80 50 20 2900 5.5 53 120 QZD-5.5 GAK-80 10-20
28 80WQ65-25-7.5 80 65 25 2900 7.5 56 135 QZD-7.5 GAK-80 12-25
29 100WQ80-10-4 100 80 10 1440 4 62 130 QZD-4 GAK-100 4-10
30 100WQ80-20-7.5 100 80 20 7.5 7.5 67 170 QZD-7.5 GAK-100 10-20
31 100WQ110-10-5.5 100 110 10 1440 5.5 66 155 QZD-5.5 GAK-100 5-10
32 100WQ100-10-7.5 100 100 10 1450 7.5 67 170 QZD-7.5 GAK-100 5-10
33 100WQ100-15-7.5 100 100 15 1440 7.5 67 170 QZD-7.5 GAK-100 8-15
34 100WQ85-20-7.5 100 85 20 1440 7.5 68 170 QZD-7.5 GAK-100 10-20
35 100WQ100-25-11 100 100 25 1460 11 65 270 JJ1-11 GAK-100 10-25
36 100WQ100-30-15 100 100 30 1460 15 66 300 JJ1-15 GAK-100 12-30
37 100WQ100-35-18.5 100 100 35 1470 18.5 65 380 JJ1-18.5 GAK-100 15-35
38 125WQ130-15-U 125 130 15 1460 11 62 380 JJ1-11 GAK-125 7-15
39 125WQ130-20-15 125 130 20 1460 15 63 300 JJ1-15 GAK-125 10-20
40 150WQ145-9-7.5 150 145 9 1440 7.5 63 180 QZD-7.5 GAK-150 4-9
41 150WQ180-15-15 150 180 15 1470 15 65 280 JJ1-15 GAK-150 5-15
42 150WQ180-20-18.5 150 180 20 1470 18.5 75 400 JJ1-18.5 GAK-150 8-20
43 150WQ180-25-22 150 180 25 1470 22 76 430 JJ1-22 GAK-150 12-25
44 150WQ130-30-22 150 180 30 1470 22 75 450 JJ1-22 GAK-150 15-30
45 150WQ180-30-30 150 180 30 1470 30 73 500 JJ1-30 GAK-150 15-30
5
性能参数表
序
号
型号
口径
(mm)
流量
(m3/h)
扬程(m)
转速
(r/min)
功率(kW) 效率(%) 重量(kg)
水泵电器
控制柜
自动耦合
器
扬程使用
范围
46 150WQ200-30-37 150 200 30 1480 37 70 600 JJ1-37 GAK-150 15-30
47 150WQ160-45-37 150 160 45 1450 37 65 650 JJ1-37 GAK-150 20-45
48 200WQ300-7-11 200 300 7 970 11 73 450 JJ1-11 GAK-200 15-30
49 200WQ250-11-15 200 250 11 970 15 74 400 JJ1-15 GAK-200 4-11
50 200WQ400-10-22 200 400 10 1470 22 76 450 JJ1-22 GAK-200 5-10
51 200WQ400-13-30 200 400 13 1470 30 73 650 JJ1-30 GAK-200 6-13
52 200WQ250-15-18 200 250 15 1470 18.5 72 500 JJ1-18.5 GAK-200 7-15
53 200WQ300-15-22 200 350 15 1470 22 73 550 JJ1-22 GAK-200 8-15
54 200WQ250-22-30 200 250 22 1470 30 71 800 JJ1-30 GAK-200 12-22
55 200WQ350-25-37 200 350 25 1480 37 75 850 JJ1-37 GAK-200 10-25
56 200WQ380-28-45 200 380 28 1450 45 70 920 JJ1-45 GAK-200 13-28
57 200WQ400-30-55 200 400 30 1480 55 70 1000 JJ1-55 GAK-200 13-30
58 200WQ350-40-75 200 350 40 1450 75 68 1000 JJ1-75 GAK-200 20-40
59 250WQ600-9-30 250 600 9 980 30 74 850 JJ1-30 GAK-250 3-9
60 250WQ600-12?37 250 600 12 1480 37 78 850 JJ1-37 GAK-250 5-12
61 250WQ600-15-45 250 600 15 1480 45 75 950 JJ1-45 GAK-250 6-15
62 250WQ600-20-55 250 600 20 1480 55 73 1300 JJ1-55 GAK-250 8-20
63 250WQ600-25-75 250 600 25 1480 75 73 1500 JJ1-75 GAK-250 12-25
64 300WQ800-12-45 300 800 12 1480 45 76 1500 JJ1-45 GAK-300 5-12
65 300WQ500-15-45 300 500 15 980 45 70 1500 JJ1-45 GAK-300 7-15
66 300WQ800-15-55 300 800 15 980 55 73 1550 JJ1-55 GAK-300 8-15
67 300WQ600-20-55 300 600 20 980 55 75 1550 JJ1-55 GAK-300 10-20
68 300WQ800-20-75 300 800 20 980 75 78 1600 JJ1-75 GAK-300 12-20
69 300WQ950-20-90 300 950 20 980 90 80 1700 JJ1-90 GAK-300 11-20
70 300WQ1000-25-1 300 1000 25 980 110 82 2000 JJ1-110 GAK-300 12-25
71 300WQ800-32-11 300 800 32 1450 110 76 2000 JJ1-110 GAK-300 16-32
72 350WQ1100-10-5 350 1100 10 980 55 84.5 1380 JJ1-55 GAK-350 4-10
73 350WQ1500-15-9 350 1500 15 980 90 82.5 2000 JJ1-90 GAK-350 6-15
74 350WQ1200-18-9 350 1200 18 980 90 83.1 2000 JJ1-90 GAK-350 8-18
75 350WQ1100-28-1 350 1100 28 740 132 83.2 2520 JJ1-132 GAK-350 15-25
76 350WQ1000-36-1 350 1000 36 740 160 78.5 2880 JJ1-160 GAK-350 20-36
77 400WQ1500-10-7 400 1500 10 980 75 82.1 1750 JJ1-75 GAK?00 3-10
78 400WQ2200-9-11 400 2200 9 980 110 80 2100 JJ1-110 GAK-400 3-9
79 400WQ2000-15-1 400 2000 15 740 132 85.5 2520 JJ1-132 GAK-400 6-15
80 400WQ1700-22-1 400 1700 22 740 160 82.1 2880 JJ1-160 GAK-400 10-22
81 400WQ1500-26-1 400 1500 26 740 160 83.5 2880 JJ1-160 GAK-400 12-36
82 400WQ1700-30-2 400 1700 30 740 200 83.5 3850 JJ1-200 GAK-400 15-30
83 400WQ1800-32-2 400 1800 32 740 250 82.1 4690 JJ1-200 GAK-400 17-32
84 400WQ1760-7.5- 400 1760 7.5 580 55 82.3 2000 JJ1-55 GAK-400 4-7.5
85 500WQ2500-10-1 500 2500 10 740 110 82 2100 JJ1-110 GAK-500 2-10
86 500WQ2600-15-1 500 2600 15 740 160 83 2280 JJ1-160 GAK-500 4-15
87 500WQ3000-15-2 500 3000 15 740 200 82 2250 JJ1-200 GAK-500 8-15
88 500WQ2400-2-22 500 2400 22 740 220 84 2350 JJ1-220 GAK-500 8-22
89 500WQ4000-15-2 500 4000 15 980 250 84 2650 JJ1-250 GAK-500 8-15
90 500WQ2600-24-2 500 2600 24 740 250 82 2650 JJ1-250 GAK-500 10-24
6
九、安装尺寸表
序号 型号 φA φB φC H G H1 H2 H3 h N1-φK g p f y N2-φd
1 25WQ8-22-1.1 120 25 90 550 150 250 300 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
2 32WQ12-15-1.1 120 32 90 550 150 250 300 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
3 40WQ15-15-1.5 100 40 130 600 70 270 360 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
4 40WQ15-30-2.2 100 40 130 600 70 270 360 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
5 50WQ20-7-0.75 110 50 140 550 70 270 350 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
6 50WQ10-10-0.75 110 50 140 550 70 270 350 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
7 50WQ20-15-1.5 110 50 140 600 70 270 380 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
8 50WQ15-25-2.2 110 50 140 600 70 270 400 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
9 50WQ18-30-3.0 110 50 140 630 70 270 450 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
10 50WQ25-32-5.5 110 50 140 730 70 270 450 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
11 50WQ20-40-7.5 110 50 140 730 70 270 450 100 16 4-φ16 260 230 310 215 4-φ14
12 65WQ25-15-2.2 130 65 160 610 100 315 400 150 20 4-φ18 275 250 300 225 4-φ14
13 65WQ37-13-3.0 130 65 160 630 100 315 420 150 20 4-φ18 275 250 300 225 4-φ14
14 65WQ25-30-4.0 130 65 160 680 100 315 500 150 20 4-φ18 275 250 300 225 4-φ14
15 65WQ30-40-7.5 130 65 160 730 100 315 600 150 20 4-φ18 275 250 300 225 4-φ14
16 65WQ35-50-11 130 65 160 920 100 315 800 150 20 4-φ18 275 250 300 225 4-φ14
17 65WQ35-60-15 130 65 160 920 100 315 800 150 20 4-φ18 275 250 300 225 4-φ14

415 600 525 100 50 20 1000×750
415 600 525 100 50 20 1000×750
415 600 525 100 50 20 1000×750
415 600 525 100 50 20 1000×750
415 600 525 100 50 20 1000×800
415 600 525 100 50 20 1000×800
415 600 525 100 50 20 1000×800
415 600 525 100 50 20 1000×800
405 600 525 100 50 20 1000×800
405 600 525 100 50 20 1000×800
8
安装尺寸表
序号 型号 φA φB φC H G H1 H2 H3 h N1-φK g p f y N2-φd
41 200WQ400-10-22 280 200 320 1230 240 590 480 250 30 4-φ24 510 460 520 400 8-φ18
42 200WQ400-13-30 280 200 320 1280 240 590 480 250 30 4-φ24 510 460 520 400 8-φ18
43 200WQ250-15-18.5 280 200 320 1230 240 590 480 250 30 4-φ24 510 460 520 400 8-φ18
44 200WQ300-15-22 280 200 320 1230 240 590 500 250 30 4-φ24 510 460 520 400 8-φ18
45 200WQ250-22-30 280 200 320 1280 240 590 500 250 30 4-φ24 510 460 520 400 8-φ18
46 200WQ350-25-37 280 200 320 1350 240 590 500 250 30 4-φ24 510 460 520 400 8-φ18
47 200WQ380-28-45 280 200 320 1380 240 590 500 250 30 4-φ24 510 460 520 400 8-φ18
48 200WQ400-30-55 280 200 320 1450 240 590 500 250 30 4-φ24 510 460 520 400 8-φ18
49 200WQ350-40-75 280 200 320 1480 240 590 500 250 30 4-φ24 510 460 520 400 8-φ18
50 250WQ600-9-30 350 250 390 1650 250 730 510 350 30 4-φ28 560 510 630 470 12-φ18
51 250WQ600-12-37 350 250 390 1650 250 730 510 350 30 4-φ28 560 510 630 470 12-φ18
52 250WQ600-15-45 350 250 390 1650 250 730 510 350 30 4-φ28 560 510 630 470 12-φ18
53 250WQ600-20-55 350 250 390 1690 250 730 510 350 30 4-φ28 560 510 630 470 12-φ18
54 250WQ600-25-75 350 250 390 1720 250 730 510 350 30 4-φ28 560 510 630 470 12-φ18
55 300WQ800-12-45 395 300 440 1850 370 770 540 400 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
56 300WQ500-15-45 395 300 440 1850 370 770 540 400 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
57 300WQ800-15-55 395 300 440 2090 370 770 540 400 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
58 300WQ600-20-55 395 300 440 1090 370 770 540 400 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
59 300WQ800-20-75 395 300 440 2100 370 770 540 400 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
60 300WQ950-20-90 395 300 440 2100 370 770 540 400 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
61 300WQ1000-25-110 395 300 440 2200 370 770 540 400 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
62 300WQ800-32-110 395 300 440 2200 370 770 540 400 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
63 350WQ1100-10-55 445 350 490 2100 400 770 650 450 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
64 350WQ1500-15-90 445 350 490 2160 400 770 650 450 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
65 350WQ1200-18-90 445 350 490 2160 400 770 650 450 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
66 350WQ1100-28-132 445 350 490 2500 400 770 650 450 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
67 350WQ1000-36-160 445 350 490 2600 400 770 650 450 45 4-φ40 880 780 900 770 12-φ23
68 400WQ1500-10-75 515 400 560 2200 400 900 800 500 45 6-φ40 950 850 980 880 16-φ26
69 400WQ2200-9-110 515 400 560 2580 400 900 800 500 45 6-φ40 950 850 980 880 16-φ26
70 400WQ2000-15-132 515 400 560 2560 400 900 800 500 45 6-φ40 950 850 980 880 16-φ26
71 400WQ1700-22-160 515 400 560 2650 400 900 800 500 45 6-φ40 950 850 980 880 16-φ26
72 400WQ1500-26-160 515 400 560 2650 400 900 800 500 45 6-φ40 950 850 980 880 16-φ26
73 400WQ1700-30-200 515 400 560 2650 400 900 800 500 45 6-φ40 950 850 980 880 16-φ26
74 400WQ1800-32-250 515 400 560 2690 400 900 800 500 45 6-φ40 950 850 980 880 16-φ26
75 400WQ1760-7.5-55 515 400 560 2560 400 900 800 500 45 6-φ40 950 850 980 880 16-φ26
76 500WQ2500-10-110 620 500 670 2750 400 1350 800 500 50 6-φ48 950 830 1260 1140 20-φ26
77 500WQ2600-15-160 620 500 670 2750 400 1350 800 500 50 6-φ48 950 830 1260 1140 20-φ26
78 500WQ3000-15-200 620 500 670 2860 400 1350 800 500 50 6-φ48 950 830 1260 1140 20-φ26
79 500WQ2400-22-220 620 500 670 2860 400 1350 800 500 50 6-φ48 950 830 1260 1140 20-φ26
80 590WQ4000-15-250 620 500 670 2860 400 1350 800 500 50 6-φ48 950 830 1260 1140 20-φ26
81 500WQ2600-24-250 620 500 670 2860 400 1350 800 500 50 6-φ48 950 830 1260 1140 20-φ26
9
安装尺寸表
J L M m n e E×E
405 600 525 100 50 20 1000×800